

Data publikacji: 26.01.2021

Autor: Agata Szykuła, Bożena Komenda

## Święto Babci i Święto Dziadka – razem na odległość

W zimowy styczeń wpisane są szczególne dni, które wzbudzają ogromne, radosne emocje. To oczywiście Święto Babci i Święto Dziadka.

Dziadkowie to wielki skarb dla wnuków, oni czynią ich dzieciństwo bardziej pełnym, udanym i szczęśliwym. Babcia i dziadek mają zawsze dla nich czas, umieją pocieszyć, są cierpliwi, zawsze rozumieją ich dziecięce rozterki, ale przede wszystkim bezgranicznie je kochają. Wnuczęta są dla nich radością życia.

W podzięce za ich wielkie serce 21 stycznia 2021 r. artyści z Przedszkola Miejskiego nr 8 w Chełmie przygotowali koncert dla babci i dziadka, który jest tradycją w naszym przedszkolu. Przedszkolaki przygotowywały się z wielkim zapałem. Najpierw projektowały scenografię i dekorację sali, potem zastanawiały się nad upominkami, wybierały piosenki, wiersze i życzenia. Opowiadały o swoich dziadkach; co najbardziej lubią robić, jaka jest ulubiona potrawa, ulubiony kolor, kiedy się smuć, jakie marzenia mają dziadkowie. Dzieliły się wrażeniami ze spotkań z dziadkami – babcie i dziadkowie są troszeczkę rodzicami, troszeczkę przyjaciółmi i zawsze bronią swoich wnucząt.

Kolejnym wyzwaniem było narysowanie portretów i podpisanie imieniem dziadków. Wreszcie nadszedł niezwykle dzień, w którym mali artyści z przejęciem odtwarzali swoje role. Tak powstał film „Dla Kochanych Dziadków” – ze względu na pandemię była to uroczystość online. Dziadkowie odzwierciedlają oblicze całkiem odmienną miłości, ponieważ wnuczęta stwarzają im okazję do bezgranicznej miłości i wyzwalają niespożyte pokłady energii życiowej. To właśnie relacja dziadkowie – wnuki sprawia, że rodzina czuje się szczęśliwa.



Swieta\_Babci\_i\_Dziadka\_01



Swieta\_Babci\_i\_Dziadka\_02



Swieta\_Babci\_i\_Dziadka\_03



Swieta\_Babci\_i\_Dziadka\_05



Swieta\_Babci\_i\_Dziadka\_06



Swieta\_Babci\_i\_Dziadka\_07



Swieta\_Babci\_i\_Dziadka\_08



Swieta\_Babci\_i\_Dziadka\_09

Uroczystość przygotowały Agata Szykuła i Bożena Komenda

[Powrót do poprzedniej strony](#)

[Poprzedni Strona](#)  
[Następny Strona](#)